
 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
vom 07. April 2023 bis 21. April 2023 entfällt für die Linie RE1 der Zugverkehr zwischen Berlin Ostkreuz bzw. Erkner und Frankfurt (Oder) bzw. Eisenhüttenstadt/Cottbus Hbf.  
Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB Netz AG. 
 
Ein Ersatzverkehr mit Bussen wird für Sie zwischen Berlin Ostkreuz, Erkner, Fürstenwalde (Spree) und Frankfurt (Oder) eingerichtet.  
Für den an einzelnen Tagen ausfallenden Abschnitt Berlin <> Erkner nutzen Sie bitte den eingerichteten Ersatzverkehr mit Bussen bzw. weitere öffentliche Verkehrsmittel. 
 
Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Bitte beachten Sie auch die sogenannten Expressbusse, die nur an folgenden Halten (ohne Unterwegshalte) verkehren: 

1) Erkner – Frankfurt (Oder) 
2) Berlin Ostkreuz – Fürstenwalde – Frankfurt (Oder) 

 
Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt in den digitalen Reiseauskunftsmedien unter www.bahn.de bzw. www.vbb.de und in den mobilen Apps. 
 
Rollstühle, Kinderwagen und Fahrräder können mit dem Ersatzverkehr nur eingeschränkt befördert werden. Bei wenig Platz haben Rollstühle und Kinderwagen Vorrang. Ein Anspruch auf Mitnahme des 
Fahrrades besteht nicht. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bahn.de/
http://www.vbb.de/


 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
 
 
 
 
 
 
  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73797 73797 73797 73753 73753 73753 73753 73753 73713 73755 73755 73801 73801 73757 92042 73717 73717 73715 73717 73759 73759 73759

07.-

15.04.,

Fr-Sa

01.04. So-Do
11.-14.04.,

17.04.
04.-06.04.

07.-

17.04.,

Fr-Mo,

nicht 

14.04.

01.-02.04.
03.04.,

28.-21.04.

Sa-So,

auch 

07.+10.04.

07.+10.04. Sa-So

Mo-Fr,

nicht 07.-

11.04.

11.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

03.-21.04.,

nicht 12.04.
12.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

07.-

17.04.,

Fr-Mo,

nicht 

14.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Cottbus ab

Guben

Eisenhüttenstadt an

Eisenhüttenstadt ab 01:46 04:26

Frankfurt (Oder) an 02:02 04:41

Frankfurt (Oder) ab

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Pillgram

Jacobsdorf (Mark)

Briesen (Mark)

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Hangelsberg

Fangschleuse

Erkner an

Erkner ab 00:08 01:08 01:08 01:08 04:31 04:31 05:10

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 00:23 01:23 01:23 01:23 04:45 04:45 05:23

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 00:25 01:25 01:25 01:25 02:46 02:52 04:25 04:47 04:47 05:25 05:25

Berlin Ostbahnhof an 00:29 01:29 01:29 01:29 02:50 02:56 04:29 04:51 04:51 05:29 05:29

Berlin Ostbahnhof ab 00:30 00:30 00:30 01:30 01:30 01:30 01:30 01:30 02:57 02:57 04:30 04:52 04:52 04:52 05:30 05:30 05:30

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Zoologischer Garten an 00:46 00:46 00:46 01:46 01:46 01:46 01:46 03:13 03:13 04:46 05:08 05:08 05:08 05:46 05:46 05:46

Berlin Zoologischer Garten ab 00:47 00:47 00:47 01:47 01:47 03:14 03:14 04:47 05:09 05:09 05:09 05:47 05:47 05:47

Berlin-Charlottenburg an 00:50 00:50 00:50 01:50 01:50 03:17 03:17 04:50 05:12 05:12 05:12 05:50 05:50 05:50

Berlin-Charlottenburg ab 00:51 00:51 00:51 01:51 01:51 03:18 03:18 04:51 05:13 05:13 05:13 05:51 05:51 05:51

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Potsdam Hbf. an 01:07 01:07 01:07 02:07 02:07 03:34 03:34 05:07 05:29 05:29 05:29 06:07 06:07 06:07

Potsdam Hbf. ab 01:09 01:09 01:09 02:09 02:09 03:36 03:36 05:09 05:31 05:31 05:31 06:09 06:09 06:09

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 01:39 01:39 01:39 02:40 02:40 04:06 04:06 05:40 05:53 05:53 05:53 06:40 06:40 06:40

Brandenburg Hbf. ab 01:41 01:41 04:08 04:08 04:08 04:08 05:55 05:55 04:51 05:55

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Burg (bei Magdeburg) an 02:16 02:16 04:43 04:43 04:43 05:01 06:29 06:29 05:25 06:29

Burg (bei Magdeburg) ab 02:17 02:17 04:44 04:44 04:44 05:02 06:30 05:26 06:30

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Magdeburg Hbf. an 02:34 02:34 05:08 05:08 05:08 05:25 06:47 05:50 06:47

01.04. - 21.04.

Verkehrshinweise
A

u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
 

  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73719 73719 92062 73719 73761 73805 73761 73721 73721 73721 73763 73807 73763 73723 92066 73723 73765 73809 73765 73725 73725 92068

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.-

17.04.,

Fr-Mo,

nicht 

14.04.

03.04.-21.04.,

Mo-Fr
01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.-

17.04.,

Fr-Mo,

nicht 

14.04.

01.+02.

04.
03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04. 03.-21.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.-

17.04.,

Fr-Mo,

nicht 

14.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Cottbus ab

Guben

Eisenhüttenstadt an

Eisenhüttenstadt ab 05:36 07:36 08:36

Frankfurt (Oder) an 05:52 07:52 08:52

Frankfurt (Oder) ab

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Pillgram

Jacobsdorf (Mark)

Briesen (Mark)

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Hangelsberg

Fangschleuse

Erkner an

Erkner ab 05:31 05:31 06:10 06:31 06:31 07:10 07:31 08:10 08:31 08:31

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 05:45 05:45 06:23 06:45 06:45 07:23 07:45 08:23 08:45 08:45

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 05:47 05:47 06:25 06:47 06:47 07:25 07:47 08:25 08:48 08:48

Berlin Ostbahnhof an 05:51 05:51 06:29 06:51 06:51 07:29 07:51 08:29 08:53 08:53

Berlin Ostbahnhof ab 05:52 05:52 05:52 06:30 06:12 06:30 06:52 06:52 06:52 07:30 07:12 07:30 07:52 07:52 08:30 08:12 08:30 08:54 08:54

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Zoologischer Garten an 06:08 06:08 06:08 06:46 06:29 06:46 07:08 07:08 07:08 07:46 07:29 07:46 08:08 08:08 08:46 08:29 08:46 09:10 09:10

Berlin Zoologischer Garten ab 06:09 06:09 06:09 06:47 06:30 06:47 07:09 07:09 07:09 07:47 07:30 07:47 08:09 08:09 08:47 08:30 08:47 09:11 09:11

Berlin-Charlottenburg an 06:12 06:12 06:12 06:50 06:33 06:50 07:12 07:12 07:12 07:50 07:33 07:50 08:12 08:12 08:50 08:33 08:50 09:14 09:14

Berlin-Charlottenburg ab 06:13 06:13 06:13 06:51 06:34 06:51 07:13 07:13 07:13 07:51 07:34 07:51 08:13 08:13 08:51 08:34 08:51 09:15 09:15

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Potsdam Hbf. an 06:29 06:29 06:29 07:07 06:51 07:07 07:29 07:29 07:29 08:07 07:51 08:07 08:29 08:29 09:07 08:51 09:07 09:30 09:30

Potsdam Hbf. ab 06:31 06:31 06:31 07:09 06:54 07:09 07:31 07:31 07:31 08:09 07:54 08:09 08:31 08:31 09:09 08:54 09:09 09:32 09:32

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 06:53 06:53 06:53 07:40 07:16 07:40 07:53 07:53 07:53 08:40 08:16 08:40 08:53 08:53 09:40 09:16 09:40 09:53 09:53

Brandenburg Hbf. ab 06:55 06:55 06:55 07:55 07:55 07:55 08:55 08:55 09:55 09:55

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Burg (bei Magdeburg) an 07:29 07:29 07:29 08:29 08:29 08:29 09:29 09:29 10:29 10:29

Burg (bei Magdeburg) ab 07:30 07:30 07:30 08:30 08:30 08:30 09:30 09:30 10:30 10:30

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Magdeburg Hbf. an 07:47 07:47 07:47 08:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 10:47

01.04. - 21.04.

Verkehrshinweise

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
  

Fahrtnummer 73725 73767 73811 73767 73727 73727 73727 73769 73769 73729 73729 92076 73771 73771 73731 73731 73773 73773 73733 73733 73831

01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.-17.04.,

Fr-Mo,

nicht 14.04.

01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. tgl. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Cottbus ab 12:56

Guben 13:19

Eisenhüttenstadt an 13:36

Eisenhüttenstadt ab 13:37

Frankfurt (Oder) an 13:52

Frankfurt (Oder) ab 10:55

Frankfurt (Oder)-Rosengarten |

Pillgram |

Jacobsdorf (Mark) |

Briesen (Mark) |

Berkenbrück an |

Berkenbrück ab |

Fürstenwalde (Spree) an 11:12

Fürstenwalde (Spree) ab

Hangelsberg

Fangschleuse

Erkner an

Erkner ab 09:10 09:31 09:31 10:10 10:31 11:10 11:31 12:10 12:31

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 09:23 09:45 09:45 10:23 10:45 11:23 11:45 12:23 12:45

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 09:25 09:47 09:47 10:25 10:47 11:25 11:47 12:25 12:47

Berlin Ostbahnhof an 09:29 09:51 09:51 10:29 10:51 11:29 11:51 12:29 12:51

Berlin Ostbahnhof ab 08:52 09:30 09:12 09:30 09:52 09:52 09:52 10:30 10:30 10:52 10:52 11:30 11:30 11:52 11:52 12:30 12:30 12:52 12:52

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Zoologischer Garten an 09:08 09:46 09:29 09:46 10:08 10:08 10:08 10:46 10:46 11:08 11:08 11:46 11:46 12:08 12:08 12:46 12:46 13:08 13:08

Berlin Zoologischer Garten ab 09:09 09:47 09:30 09:47 10:09 10:09 10:09 10:47 10:47 11:09 11:09 11:47 11:47 12:09 12:09 12:47 12:47 13:09 13:09

Berlin-Charlottenburg an 09:12 09:50 09:33 09:50 10:12 10:12 10:12 10:50 10:50 11:12 11:12 11:50 11:50 12:12 12:12 12:50 12:50 13:12 13:12

Berlin-Charlottenburg ab 09:13 09:51 09:34 09:51 10:13 10:13 10:13 10:51 10:51 11:13 11:13 11:51 11:51 12:13 12:13 12:51 12:51 13:13 13:13

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Potsdam Hbf. an 09:29 10:07 09:51 10:07 10:29 10:29 10:29 11:07 11:07 11:29 11:29 12:07 12:07 12:29 12:29 13:07 13:07 13:29 13:29

Potsdam Hbf. ab 09:31 10:09 09:54 10:09 10:31 10:31 10:31 11:09 11:09 11:31 11:31 12:09 12:09 12:31 12:31 13:09 13:09 13:31 13:31

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 09:53 10:40 10:16 10:40 10:53 10:53 10:53 11:40 11:40 11:53 11:53 12:40 12:40 12:53 12:53 13:40 13:40 13:53 13:53

Brandenburg Hbf. ab 09:55 10:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Burg (bei Magdeburg) an 10:29 11:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29

Burg (bei Magdeburg) ab 10:30 11:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Magdeburg Hbf. an 10:47 11:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47

01.04. - 21.04.

Verkehrshinweise

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73775 73775 73735 73735 73815 73777 73777 73737 92087 73737 73833 73779 73817 73779 73739 73739 73739 73781 73819 73781 73741 73835

03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Do,

auch 14.+21.04.,

nicht 10.04.

01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.-

17.04.,

Fr-Mo,

nicht 

14.04.

01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Cottbus ab 14:56

Guben 15:19

Eisenhüttenstadt an 15:36

Eisenhüttenstadt ab 14:36 15:37 16:36

Frankfurt (Oder) an 14:52 15:52 16:51

Frankfurt (Oder) ab

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Pillgram

Jacobsdorf (Mark)

Briesen (Mark)

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Hangelsberg

Fangschleuse

Erkner an

Erkner ab 13:10 13:31 14:10 14:31 15:10 15:31 15:31 16:10 16:31

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 13:23 13:45 14:23 14:45 15:23 15:45 15:45 16:23 16:45

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 13:25 13:47 14:08 14:25 14:47 15:25 15:47 15:47 16:25 16:47

Berlin Ostbahnhof an 13:29 13:51 14:12 14:29 14:51 15:29 15:51 15:51 16:29 16:51

Berlin Ostbahnhof ab 13:30 13:30 13:52 13:52 14:13 14:30 14:30 14:52 14:52 15:30 15:12 15:30 15:52 15:52 15:52 16:30 16:12 16:30 16:52

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Zoologischer Garten an 13:46 13:46 14:08 14:08 14:29 14:46 14:46 15:08 15:08 15:46 15:29 15:46 16:08 16:08 16:08 16:46 16:29 16:46 17:08

Berlin Zoologischer Garten ab 13:47 13:47 14:09 14:09 14:30 14:47 14:47 15:09 15:09 15:47 15:30 15:47 16:09 16:09 16:09 16:47 16:30 16:47 17:09

Berlin-Charlottenburg an 13:50 13:50 14:12 14:12 14:33 14:50 14:50 15:12 15:12 15:50 15:33 15:50 16:12 16:12 16:12 16:50 16:33 16:50 17:12

Berlin-Charlottenburg ab 13:51 13:51 14:13 14:13 14:34 14:51 14:51 15:13 15:13 15:51 15:34 15:51 16:13 16:13 16:13 16:51 16:34 16:51 17:13

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Potsdam Hbf. an 14:07 14:07 14:29 14:29 14:51 15:07 15:07 15:29 15:29 16:07 15:51 16:07 16:29 16:29 16:29 17:07 16:51 17:07 17:29

Potsdam Hbf. ab 14:09 14:09 14:31 14:31 14:54 15:09 15:09 15:31 15:31 16:09 15:54 16:09 16:31 16:31 16:31 17:09 16:54 17:09 17:31

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 14:40 14:40 14:53 14:53 15:16 15:40 15:40 15:53 15:53 16:40 16:16 16:40 16:53 16:53 16:53 17:40 17:16 17:40 17:53

Brandenburg Hbf. ab 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 16:55 17:55

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Burg (bei Magdeburg) an 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 17:29 18:29

Burg (bei Magdeburg) ab 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 17:30 18:30

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Magdeburg Hbf. an 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 17:47 18:47

01.04. - 21.04.

Verkehrshinweise

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73741 92093 73783 73821 73821 73783 73743 73743 73785 73823 73785 73745 73745 92095 73745 73787 73825 73787 73747 73747 73747 73747

01.+02.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.+19.04.

03.-21.04. 03.+04.04.

Di-Fr,

auch 17.04.,

nicht 

04.+07.04.

01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.-

17.04.,

Fr-Mo,

nicht 

14.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.-

16.04.,

Fr-So,

nicht 

14.04.

10.04. 01.+02.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Cottbus ab 16:56

Guben 17:19

Eisenhüttenstadt an 17:36

Eisenhüttenstadt ab 17:37 18:36

Frankfurt (Oder) an 17:52 18:52

Frankfurt (Oder) ab

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Pillgram

Jacobsdorf (Mark)

Briesen (Mark)

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Hangelsberg

Fangschleuse

Erkner an

Erkner ab 17:10 17:31 18:10 18:31 18:31 19:10 19:31 19:31 19:31

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 17:23 17:45 18:23 18:45 18:45 19:23 19:45 19:45 19:45

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 17:25 17:47 18:25 18:47 18:47 19:25 19:47 19:47 19:47

Berlin Ostbahnhof an 17:29 17:51 18:29 18:51 18:51 19:29 19:51 19:51 19:51

Berlin Ostbahnhof ab 16:52 17:30 17:12 17:12 17:30 17:52 17:52 18:30 18:12 18:30 18:52 18:52 18:52 19:30 19:12 19:30 19:52 19:52 19:52 19:52

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Zoologischer Garten an 17:08 17:46 17:29 17:29 17:46 18:08 18:08 18:46 18:29 18:46 19:08 19:08 19:08 19:46 19:29 19:46 20:08 20:08 20:08 20:08

Berlin Zoologischer Garten ab 17:09 17:47 17:30 17:30 17:47 18:09 18:09 18:47 18:30 18:47 19:09 19:09 19:09 19:47 19:30 19:47 20:09 20:09 20:09 20:09

Berlin-Charlottenburg an 17:12 17:50 17:33 17:33 17:50 18:12 18:12 18:50 18:33 18:50 19:12 19:12 19:12 19:50 19:32 19:50 20:12 20:12 20:12 20:12

Berlin-Charlottenburg ab 17:13 17:51 17:34 17:34 17:51 18:13 18:13 18:51 18:34 18:51 19:13 19:13 19:13 19:51 19:51 20:13 20:13 20:13 20:13

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Potsdam Hbf. an 17:29 18:07 17:51 17:51 18:07 18:29 18:29 19:07 18:51 19:07 19:29 19:29 19:29 20:07 20:07 20:29 20:29 20:29 20:29

Potsdam Hbf. ab 17:31 18:09 17:54 18:09 18:31 18:31 19:09 18:54 19:09 19:31 19:31 19:31 20:09 20:09 20:31 20:31 20:31 20:31

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 17:53 18:40 18:20 18:40 18:53 18:53 19:40 19:16 19:40 19:53 19:53 19:53 20:40 20:40 20:53 20:53 20:53 20:53

Brandenburg Hbf. ab 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 19:55 20:55 20:55 20:55 20:55

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Burg (bei Magdeburg) an 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 20:29 21:29 21:29 21:42 21:29

Burg (bei Magdeburg) ab 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 20:30 21:30 21:30 21:43 21:30

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Magdeburg Hbf. an 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 20:47 21:47 21:47 21:58 21:47

01.04. - 21.04.

Verkehrshinweise

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Fahrtnummer 73789 73789 73749 73749 73749 73791 73791 73793 73827 73793 73827 73795 91403 91403 73829 73829

03.-21.04.,

nicht 19.04.

Sa,

auch 

02.+19.04.,

nicht 

08.+15.04.

03.-21.04.,

nicht 10.04.
10.04. 01.+02.04.

03.-

10.04.,

21.04.

11.-20.04. 03.-20.04. 01.-13.04. 01.+02.04. 20.04. 03.-20.04.

01.-

13.04.,

So-Do

17.-20.04.
i.d.Nächten

03./.04.-16./17.04.

i.d.Nächten

01./.02.-

02./03.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Cottbus ab

Guben

Eisenhüttenstadt an

Eisenhüttenstadt ab

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab 23:24 23:24

Frankfurt (Oder)-Rosengarten 23:29 23:29

Pillgram 23:33 23:33

Jacobsdorf (Mark) 23:36 23:36

Briesen (Mark) 23:40 23:40

Berkenbrück an 23:46 23:46

Berkenbrück ab 23:46 23:46

Fürstenwalde (Spree) an 23:51 23:51

Fürstenwalde (Spree) ab 23:52

Hangelsberg 23:58

Fangschleuse 00:03

Erkner an 00:07

Erkner ab 20:10 20:31 20:31 21:10 21:10 22:09 22:29 23:08 23:28

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 20:23 20:45 20:45 21:23 21:23 22:23 22:43 23:23 23:45

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 20:25 20:47 20:47 21:25 21:25 22:25 22:45 23:25 23:47

Berlin Ostbahnhof an 20:29 20:51 20:51 21:29 21:29 22:29 22:49 23:29 23:51

Berlin Ostbahnhof ab 20:30 20:30 20:52 20:52 20:52 21:30 21:30 22:30 22:50 22:30 22:50 23:30 23:52 23:52

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Zoologischer Garten an 20:46 20:46 21:08 21:08 21:08 21:46 21:46 22:46 23:07 22:46 23:07 23:46 00:08 00:08

Berlin Zoologischer Garten ab 20:47 20:47 21:09 21:09 21:09 21:47 21:47 22:47 23:08 22:47 23:08 23:47

Berlin-Charlottenburg an 20:50 20:50 21:12 21:12 21:12 21:50 21:50 22:50 23:11 22:50 23:11 23:50

Berlin-Charlottenburg ab 20:51 20:51 21:13 21:13 21:13 21:51 21:51 22:51 22:51 23:51

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Potsdam Hbf. an 21:07 21:07 21:29 21:29 21:29 22:07 22:07 23:07 23:07 00:07

Potsdam Hbf. ab 21:09 21:09 21:31 21:31 21:31 22:09 22:09 23:09 23:09 00:09

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 21:40 21:40 21:53 21:53 21:53 22:39 22:39 23:39 23:39 00:40

Brandenburg Hbf. ab 21:55 21:55 21:55 22:41 22:41 23:41 23:41

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Burg (bei Magdeburg) an 22:29 22:41 22:29 23:16 23:16 00:16 00:16

Burg (bei Magdeburg) ab 22:30 22:42 22:30 23:17 23:17 00:17 00:17

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Magdeburg Hbf. an 22:47 22:57 22:47 23:40 23:49 00:34 00:34

01.04. - 21.04.

Verkehrshinweise

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
 
  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 91404 91540 73798 73798 91404 92099 73752 73752 73752 73752 73754 73754 73756 73756 73756 73800 73800 73714 73716 73716 73716 73802 92156

01.-14.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

07.+10.04.

Sa,

 auch 02.04.,

nicht 08.+15.04.

10.-13.04. 18.-21.04.

Sa-So,

auch 07.+10.04.,

nicht 21.04.

01.+02.04. 10.-13.04.

01.-17.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

18.-21.04.
01.-

07.04.
08.04.-21.04. 01.+02.04.

03.-21.04.,

nicht 12.04.
12.04.

Sa-So,

auch 

07.+10.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.
10.-13.04. 01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Magdeburg Hbf. ab 00:42 00:42 04:19 04:19 04:19 05:12 05:12 05:12

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 01:39 01:39 05:18 05:18 05:23 06:03 06:03 06:03

Brandenburg Hbf. ab 01:41 01:41 03:15 03:15 04:15 04:15 05:20 05:20 05:25 05:06 06:07 06:07 06:07 05:46

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin-Charlottenburg an 02:26 02:26 04:00 04:00 | | | | | 05:45 06:45 06:45 06:45 06:25

Berlin-Charlottenburg ab 02:27 02:27 04:01 04:01 | | | | | 04:23 04:23 05:46 06:46 06:46 06:46 06:26

Berlin Zoologischer Garten an 02:30 02:30 04:04 04:04 05:04 05:04 06:07 06:07 06:11 04:26 04:26 05:49 06:49 06:49 06:49 06:29

Berlin Zoologischer Garten ab 02:31 02:31 04:05 04:05 04:05 04:05 05:05 05:05 06:08 06:08 06:12 04:27 04:27 05:50 06:50 06:50 06:50 06:30

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Ostbahnhof an 02:48 02:48 04:21 04:21 04:21 04:21 05:21 05:21 06:24 06:24 06:28 04:43 04:43 06:06 07:06 07:06 07:06 06:46

Berlin Ostbahnhof ab 02:49 04:22 04:22 05:22 06:25 06:29 06:07 07:07 07:07

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 02:51 04:26 04:26 05:26 06:29 06:33 06:10 07:10 07:10

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 02:53 04:28 04:28 05:28 06:31 06:35 06:12 07:12 07:12

Erkner an 03:09 04:43 04:43 05:43 06:46 06:50 06:26 07:26 07:26

Erkner ab 00:27 00:27

Fangschleuse 00:31 00:31

Hangelsberg 00:37 00:37

Fürstenwalde (Spree) an 00:44 00:44

Fürstenwalde (Spree) ab 00:45 00:45 00:45

Berkenbrück an 00:50 00:50 00:50

Berkenbrück ab 00:50 00:50 00:50

Briesen (Mark) 00:56 00:56 00:56

Jacobsdorf (Mark) 01:00 01:00 01:00

Pillgram 01:03 01:03 01:03

Frankfurt (Oder)-Rosengarten 01:07 01:07 01:07

Frankfurt (Oder) an 01:12 01:12 01:12

Frankfurt (Oder) ab 01:14 01:14 05:49

Finkenheerd Kraftwerk 01:21 01:21 |

Finkenheerd 01:23 01:23 |

Wiesenau 01:26 01:26 |

Ziltendorf 01:30 01:30 |

Eisenhüttenstadt an 01:35 01:35 06:05

Eisenhüttenstadt ab

Guben

Cottbus an

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

Verkehrshinweise

01.04. - 21.04.

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73804 73718 73760 73758 73718 73720 73760 73720 73806 92038 73722 73762 73808 73808 73724

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.
10.-13.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.
07.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

07.-21.04.,

nicht 12.04.
10.-13.04. 12.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

01.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

07.-21.04. 07.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 07.04.,

nicht 10.-14.04,

nicht 17.-21.04.

11.-14.04.,

17.-21.04.
07.-21.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Magdeburg Hbf. ab 05:54 06:12 06:19 07:12 08:12 09:12

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 06:43 07:03 07:18 08:03 08:03 09:03 10:03

Brandenburg Hbf. ab 06:46 07:06 07:20 06:20 07:06 08:07 07:20 08:07 07:46 09:07 08:20 08:46 08:46 10:07

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin-Charlottenburg an 07:25 07:45 | | 07:45 08:45 | 08:45 08:25 09:45 | 09:25 09:25 10:45

Berlin-Charlottenburg ab 07:26 07:46 | | 07:46 08:46 | 08:46 08:26 09:46 | 09:26 10:46

Berlin Zoologischer Garten an 07:29 07:49 08:07 07:07 07:49 08:49 08:07 08:49 08:29 09:49 09:07 09:29 10:49

Berlin Zoologischer Garten ab 07:30 07:50 08:08 07:08 07:50 08:50 08:08 08:50 08:30 09:50 09:08 09:30 10:50

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Ostbahnhof an 07:46 08:06 08:24 07:24 08:06 09:06 08:24 09:06 08:46 10:06 09:24 09:46 11:06

Berlin Ostbahnhof ab 08:07 08:25 07:25 08:07 09:07 08:25 09:07 10:07 09:25 09:47 11:07

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 08:10 08:29 07:29 08:10 09:10 08:29 09:10 10:10 09:29 09:50 11:10

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 08:12 08:31 07:31 08:12 08:31 09:12

Erkner an 08:26 08:46 07:46 08:26 08:46 09:26

Erkner ab

Fangschleuse

Hangelsberg

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Briesen (Mark)

Jacobsdorf (Mark)

Pillgram

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab 08:08

Finkenheerd Kraftwerk |

Finkenheerd |

Wiesenau |

Ziltendorf |

Eisenhüttenstadt an 08:23

Eisenhüttenstadt ab

Guben

Cottbus an

A
us

fa
ll

Verkehrshinweise

07.04. - 21.04.

A
us

fa
llA

us
fa

ll

A
us

fa
ll

A
us

fa
ll

A
us

fa
ll

A
us

fa
ll A

us
fa

ll

A
us

fa
ll

A
us

fa
ll

A
us

fa
ll

A
us

fa
ll

A
us

fa
ll



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73764 73764 73726 73726 73766 73766 73728 73728 73728 73768 73768 73730 73730 73730 73770 73770 73832 73732 73732

01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04.
Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

08.-

16.04.,

Sa-Mo

01.-07.04.,

Fr-So
01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

07.-16.04.,

Fr-So,

nicht 14.04.

01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04.
Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.
01.+02.04. 03.-21.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Magdeburg Hbf. ab 10:12 10:12 11:12 11:12 11:12 12:12 12:12 12:12 13:12 13:12

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 11:03 11:03 12:03 12:03 12:03 13:03 13:03 13:03 14:03 14:03

Brandenburg Hbf. ab 09:20 09:20 11:07 11:07 10:20 10:20 12:07 12:07 12:07 11:20 11:20 13:07 13:07 13:07 12:20 12:20 14:07 14:07

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin-Charlottenburg an | | 11:45 11:45 | | 12:45 12:45 12:45 | | 13:45 13:45 13:45 | | 14:45 14:45

Berlin-Charlottenburg ab | | 11:46 11:46 | | 12:46 12:46 12:46 | | 13:46 13:46 13:46 | | 14:46 14:46

Berlin Zoologischer Garten an 10:07 10:07 11:49 11:49 11:07 11:07 12:49 12:49 12:49 12:07 12:07 13:49 13:49 13:49 13:07 13:07 14:49 14:49

Berlin Zoologischer Garten ab 10:08 10:08 11:50 11:50 11:08 11:08 12:50 12:50 12:50 12:08 12:08 13:50 13:50 13:50 13:08 13:08 14:50 14:50

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Ostbahnhof an 10:24 10:24 12:06 12:06 11:24 11:24 13:06 13:06 13:06 12:24 12:24 14:06 14:06 14:06 13:24 13:24 15:06 15:06

Berlin Ostbahnhof ab 10:25 12:07 11:25 13:07 13:07 12:25 14:10 14:10 13:25 15:07

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 10:29 12:10 11:29 13:10 13:10 12:29 14:13 14:13 13:29 15:10

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 10:31 12:12 11:31 13:12 13:12 12:31 14:15 14:15 13:31 15:12

Erkner an 10:46 12:26 11:46 13:26 13:26 12:46 14:29 14:29 13:46 15:26

Erkner ab

Fangschleuse

Hangelsberg

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Briesen (Mark)

Jacobsdorf (Mark)

Pillgram

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab 13:08

Finkenheerd Kraftwerk |

Finkenheerd |

Wiesenau |

Ziltendorf |

Eisenhüttenstadt an 13:23

Eisenhüttenstadt ab 13:24

Guben 13:41

Cottbus an 14:07

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

Verkehrshinweise

01.04. - 21.04.



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
    

Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73772 73772 73812 73734 73734 73774 73774 73814 92074 73736 73736 73736 73776 73776 73816 73834 73738 73738 73738 73738

01.+02.04. 03.-21.04.
Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.
01.+02.04. 03.-21.04. 03.-21.04. 01.+02.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 07.04.

01.+02.04.
Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.
10.-13.04. 01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

01.+02.04.
Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.
07.-10.04. 15.+16.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Magdeburg Hbf. ab 14:12 14:12 15:12 15:12 15:12 16:12 16:12 16:12 16:12

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 15:03 15:03 16:03 16:03 16:03 17:03 17:03 17:03 17:03

Brandenburg Hbf. ab 13:20 13:20 13:46 15:07 15:07 14:20 14:20 14:46 16:07 16:07 16:07 15:20 15:20 15:46 17:07 17:07 17:07 17:07

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin-Charlottenburg an | | 14:25 15:45 15:45 | | 15:25 16:45 16:45 16:45 | | 16:25 17:45 17:45 17:45 17:45

Berlin-Charlottenburg ab | | 14:26 15:46 15:46 | | 15:26 16:46 16:46 16:46 | | 16:26 17:46 17:46 17:46 17:46

Berlin Zoologischer Garten an 14:07 14:07 14:29 15:49 15:49 15:07 15:07 15:29 16:49 16:49 16:49 16:07 16:07 16:29 17:49 17:49 17:49 17:49

Berlin Zoologischer Garten ab 14:08 14:08 14:30 15:50 15:50 15:08 15:08 15:30 16:50 16:50 16:50 16:08 16:08 16:30 17:50 17:50 17:50 17:50

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Ostbahnhof an 14:24 14:24 14:46 16:06 16:06 15:24 15:24 15:46 17:06 17:06 17:06 16:24 16:24 16:46 18:06 18:06 18:06 18:06

Berlin Ostbahnhof ab 14:25 16:07 15:25 17:07 17:07 16:25 18:07 18:07 18:07

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 14:29 16:10 15:29 17:10 17:10 16:29 18:10 18:10 18:10

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 14:31 16:12 15:31 17:12 17:12 16:31 18:12 18:12 18:12

Erkner an 14:46 16:26 15:46 17:26 17:26 16:46 18:26 18:26 18:26

Erkner ab

Fangschleuse

Hangelsberg

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Briesen (Mark)

Jacobsdorf (Mark)

Pillgram

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab 15:08 16:08

Finkenheerd Kraftwerk | |

Finkenheerd | |

Wiesenau | |

Ziltendorf | |

Eisenhüttenstadt an 15:22 16:23

Eisenhüttenstadt ab 15:23

Guben 15:40

Cottbus an 16:05

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

Verkehrshinweise

01.04. - 21.04.



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73778 73778 73818 73836 73740 73740 73740 73740 73780 73780 73820 92084 73820 73742 73742 73782 73782 92086

01.+02.04. 03.-21.04.
Mo-Fr,

nicht 07.+10.04.

03.-21.04.,

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.04.

Sa,

nicht 

08.+15.04.

So,

nicht 

09.+16.04.

So-Do,

nicht 02.04.

Fr-Sa,

nicht 01.04.
01.+02.04. 03.-21.04.

Di-Fr,

auch 17.04.,

nicht 04.+07.04.

Mo-Do,

auch 14.+21.04.,

nicht 10.04. 

03.+04.04. 01.+02.04. 03.-21.04. 01.+02.04. 03.-21.04.

Mo-Do,

auch 14.+21.04.,

nicht 10.+19.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Magdeburg Hbf. ab 17:12 17:12 17:12 17:12 18:12 18:12

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 18:03 18:03 18:03 18:03 19:03 19:03

Brandenburg Hbf. ab 16:20 16:20 16:46 18:07 18:07 18:07 18:07 17:20 17:20 17:46 19:07 19:07 18:20 18:20

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin-Charlottenburg an | | 17:25 18:45 18:45 18:45 18:45 | | 18:25 18:25 19:45 19:45 | |

Berlin-Charlottenburg ab | | 17:26 18:46 18:46 18:46 18:46 | | 18:26 18:26 19:46 19:46 | |

Berlin Zoologischer Garten an 17:07 17:07 17:29 18:49 18:49 18:49 18:49 18:07 18:07 18:29 18:29 19:49 19:49 19:07 19:07

Berlin Zoologischer Garten ab 17:08 17:08 17:30 18:50 18:50 18:50 18:50 18:08 18:08 18:30 18:30 19:50 19:50 19:08 19:08

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Ostbahnhof an 17:24 17:24 17:46 19:06 19:06 19:06 19:06 18:24 18:24 18:46 18:46 20:06 20:06 19:24 19:24

Berlin Ostbahnhof ab 17:25 19:07 19:07 18:25 20:07 19:25

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 17:29 19:10 19:10 18:29 20:10 19:29

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 17:31 19:12 19:12 18:31 20:12 19:31

Erkner an 17:46 19:26 19:26 18:46 20:26 19:46

Erkner ab

Fangschleuse

Hangelsberg

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Briesen (Mark)

Jacobsdorf (Mark)

Pillgram

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab 17:08 18:07 19:07

Finkenheerd Kraftwerk | | |

Finkenheerd | | |

Wiesenau | | |

Ziltendorf | | |

Eisenhüttenstadt an 17:23 18:22 19:22

Eisenhüttenstadt ab 17:24

Guben 17:41

Cottbus an 18:05

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

Verkehrshinweise

01.04. - 21.04.



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
  

Fahrtnummer 73744 73744 73784 73784 92088 73746 73746 73786 73786 73826 73826 73748 73748 73748 73788 73828

01.+02.04. 03.-20.04. 01.+02.04. 03.-21.04.

01.-

20.04.,

So-Do

01.+02.04. 03.-20.04. 01.+02.04. 03.-20.04.
Mo-Fr,

nicht 21.04.
Sa-So

01.-02.04.,

17.-20.04.

03.-16.04.,

nicht 11.04.
11.04. tgl.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.+21.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Magdeburg Hbf. ab 19:12 19:12 20:12 20:12 21:06 21:06 21:06

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 20:03 20:03 21:03 21:03 21:57 21:57 22:03

Brandenburg Hbf. ab 20:07 20:07 19:20 19:20 21:07 21:07 20:20 20:20 21:59 21:59 22:05 21:20

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin-Charlottenburg an 20:45 20:45 | | 21:45 21:45 | | 22:45 22:45 22:50 |

Berlin-Charlottenburg ab 20:46 20:46 | | 21:46 21:46 | | 20:25 22:46 22:46 22:51 | 21:26

Berlin Zoologischer Garten an 20:49 20:49 20:07 20:07 21:49 21:49 21:07 21:07 20:28 22:49 22:49 22:54 22:07 21:28

Berlin Zoologischer Garten ab 20:50 20:50 20:08 20:08 21:50 21:50 21:08 21:08 20:29 20:29 22:50 22:50 22:55 22:08 21:29

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Ostbahnhof an 21:06 21:06 20:24 20:24 22:06 22:06 21:24 21:24 20:46 20:46 23:06 23:06 23:11 22:24 21:46

Berlin Ostbahnhof ab 21:07 20:25 22:07 21:25 20:47 20:47 23:07 23:12

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 21:10 20:29 22:10 21:29 20:49 20:49 23:10 23:15

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 21:12 20:31 22:12 21:31 20:51 20:51 23:12 23:17

Erkner an 21:26 20:46 22:26 21:46 21:07 21:07 23:26 23:31

Erkner ab

Fangschleuse

Hangelsberg

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Briesen (Mark)

Jacobsdorf (Mark)

Pillgram

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab 20:07

Finkenheerd Kraftwerk |

Finkenheerd |

Wiesenau |

Ziltendorf |

Eisenhüttenstadt an 20:22

Eisenhüttenstadt ab

Guben

Cottbus an

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

llA
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

Verkehrshinweise

01.04. - 21.04.

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

  

  
Zusatzzug 

 
Aushang KW 14-16 
Hinweis: Die obenstehende Fahrplantabelle beinhaltet ausschließlich verkehrende Züge. Ausfallende Züge der Linie RE1 im o.g. Zeitraum sind nicht abgebildet. Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise.  

 

Fahrtnummer 73750 73750 73750 73750 92157 73794 73794

06./07.-15./16.04.,

i.d. Nächten Do/Fr-

So/Mo,

nicht 13./14.04.

01./02.-13./14.04.,

i.d.Nächten Mo/Di-Do/Fr,

auch 16.04.,

nicht 06.04. 

01./02.04.

i.d.Nächten 

So/Mo-Mi/Do,

auch 20./21.04.,

nicht 03./04.-16./17.04.

Mo-Fr,

nicht 

07.+10.+21.04.

i.d.Nächten

03./04.04.-20./21.04.

i.d.Nächten

01./02.-

02./03.04.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE

Magdeburg Hbf. ab 22:06 22:06 22:06 22:06 23:22 23:22

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Brandenburg Hbf. an 22:57 22:57 22:57 22:57 00:21 00:21

Brandenburg Hbf. ab 22:59 22:59 22:59 22:59 00:23 00:23

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin-Charlottenburg an 23:45 23:45 23:45 23:45 01:09 01:09

Berlin-Charlottenburg ab 23:46 23:46 23:46 23:46 01:11 01:11

Berlin Zoologischer Garten an 23:49 23:49 23:49 23:49 01:14 01:14

Berlin Zoologischer Garten ab 23:50 23:50 23:50 23:50 01:15 01:15

    ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞ ⁞

Berlin Ostbahnhof an 00:06 00:06 00:06 00:06 01:31 01:31

Berlin Ostbahnhof ab 00:07 00:07 01:32

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 an 00:10 00:10 01:35

Berlin Ostkreuz Gl. 1+2 ab 00:12 00:12 01:36

Erkner an 00:26 00:26 01:50

Erkner ab

Fangschleuse

Hangelsberg

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Berkenbrück an

Berkenbrück ab

Briesen (Mark)

Jacobsdorf (Mark)

Pillgram

Frankfurt (Oder)-Rosengarten

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab 22:43

Finkenheerd Kraftwerk |

Finkenheerd |

Wiesenau |

Ziltendorf |

Eisenhüttenstadt an 22:57

Eisenhüttenstadt ab

Guben

Cottbus an

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll

A
u
s
fa

ll A
u
s
fa

ll

Verkehrshinweise

01.04. - 21.04.



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 
 

 
   Ersatz durch Busse 

 Aushang KW 14-16 

 

Bitte beachten Sie, dass Ihnen bei einigen Fahrten mehr als 1 Bus pro Fahrt zur Verfügung steht und Sie sich entsprechend auf die Busse verteilen können. 

Fahrtnummer 9726 8726 2726 9768 8768 2768 9728 8728 2728 9770 8770 2770 9730 8730 2730 2530 9772 8772 2772 9732 8732 2732 2532 9774 8774

tgl tgl tgl tgl tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

tgl tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Anzahl verfügbarer Busse pro Fahrt 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 4 1 2 2 3 1 2 4 1 2 2 3 1 2

Berlin-Ostkreuz (Bus: Hst. S Ostkreuz / Hauptstraße) ab 11:40 11:40 12:20 12:05 12:40 12:40 13:20 13:05 13:40 13:40 14:20 14:05 14:40 14:40 15:20 15:05

Erkner (Bus: Hst. Julius-Rütgers-Str. / vor Aldi Nord) an | 12:25 | 12:50 | 13:25 | 13:50 | 14:25 | 14:50 | 15:25 | 15:50

Erkner (Bus: Pendlerparkplatz Erkner) ab | 12:36 | 12:57 | 13:36 | 13:57 | 14:40 14:45 | 14:57 | 15:36 15:40 |

Fangschleuse | 12:49 | 13:10 | 13:49 | 14:10 | 14:53 I | 15:10 | 15:49 I |

Hangelsberg, Hst. Bahnhof auf L38 | 12:58 | 13:19 | 13:58 | 14:19 | 15:02 I | 15:19 | 15:58 I |

Hangelsberg, Hst. Berliner Landstraße | 12:59 | 13:20 | 13:59 | 14:20 | 15:03 I | 15:20 | 15:59 I |

Fürstenwalde (Spree), Bahnhofsvorplatz 13:00 13:12 13:40 13:33 14:00 14:12 14:40 14:33 15:00 15:16 I 15:40 15:33 16:00 16:12 I 16:40

Berkenbrück (Bus: Bahnhof) | 13:26 | I | 14:26 | I | 15:30 I | I | 16:26 I |

Briesen (Mark) (Bus: Bahnhof) | 13:37 | I | 14:37 | I | 15:41 I | I | 16:37 I |

Jacobsdorf (Mark) (Bus: Bahnhof) | 13:47 | I | 14:47 | I | 15:51 I | I | 16:47 I |

Pillgram (Bus: Schulstraße) | 13:52 | I | 14:52 | I | 15:56 I | I | 16:52 I |

Frankfurt (Oder)-Rosengarten (Hst. Rosengarten am Lindenplatz) | 14:02 | I | 15:02 | I | 16:06 I | I | 17:02 I |

Frankfurt (Oder) (Bus: Bahnhof) an 13:40 14:17 14:20 14:13 14:40 15:17 15:20 15:13 15:40 16:21 16:00 16:20 16:13 16:40 17:17 16:55 17:20

07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04.
Verkehrshinweise

07.-21.04.

07.-16.04.

Fahrtnummer 2798 2752 2800 2500 2754 2714 2514 2756 2716 2516 2758 2718 2518 2760 2720 9762 8762 2762 9722 8722 2722 9764 8764 2764 9724 8724 2724 9766 8766 2766

Sa-So

ab

07.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Berlin-Ostkreuz (Bus: Hst. S Ostkreuz / Hauptstraße) ab 09:20 09:05 09:40 09:40 10:20 10:05 10:40 10:40 11:20 11:05

Erkner (Bus: Hst. Julius-Rütgers-Str. / vor Aldi Nord) an | 09:50 | 10:25 | 10:50 | 11:25 | 11:50

Erkner (Bus: Pendlerparkplatz Erkner) ab 03:20 04:58 05:17 05:15 05:57 06:36 06:40 06:57 07:36 07:40 07:57 08:36 08:40 08:57 09:36 | 09:57 | 10:36 | 10:57 | 11:36 | 11:57

Fangschleuse 03:33 05:11 05:30 I 06:10 06:49 I 07:10 07:49 I 08:10 08:49 I 09:10 09:49 | 10:10 | 10:49 | 11:10 | 11:49 | 12:10

Hangelsberg, Hst. Bahnhof auf L38 03:42 05:20 05:39 I 06:19 06:58 I 07:19 07:58 I 08:19 08:58 I 09:19 09:58 | 10:19 | 10:58 | 11:19 | 11:58 | 12:19

Hangelsberg, Hst. Berliner Landstraße 03:43 05:21 05:40 I 06:20 06:59 I 07:20 07:59 I 08:20 08:59 I 09:20 09:59 | 10:20 | 10:59 | 11:20 | 11:59 | 12:20

Fürstenwalde (Spree), Bahnhofsvorplatz 03:56 05:34 05:53 I 06:33 07:12 I 07:33 08:12 I 08:33 09:12 I 09:33 10:12 10:40 10:33 11:00 11:12 11:40 11:33 12:00 12:12 12:40 12:33

Berkenbrück (Bus: Bahnhof) 04:10 05:48 06:07 I I 07:26 I I 08:26 I I 09:26 I I 10:26 | I | 11:26 | I | 12:26 | I

Briesen (Mark) (Bus: Bahnhof) 04:21 05:59 06:18 I I 07:37 I I 08:37 I I 09:37 I I 10:37 | I | 11:37 | I | 12:37 | I

Jacobsdorf (Mark) (Bus: Bahnhof) 04:31 06:09 06:28 I I 07:47 I I 08:47 I I 09:47 I I 10:47 | I | 11:47 | I | 12:47 | I

Pillgram (Bus: Schulstraße) 04:36 06:14 06:33 I I 07:52 I I 08:52 I I 09:52 I I 10:52 | I | 11:52 | I | 12:52 | I

Frankfurt (Oder)-Rosengarten (Hst. Rosengarten am Lindenplatz) 04:46 06:24 06:43 I I 08:02 I I 09:02 I I 10:02 I I 11:02 | I | 12:02 | I | 13:02 | I

Frankfurt (Oder) (Bus: Bahnhof) an 05:01 06:39 06:58 06:30 07:13 08:17 07:55 08:13 09:17 08:55 09:13 10:17 09:55 10:13 11:17 11:20 11:13 11:40 12:17 12:20 12:13 12:40 13:17 13:20 13:13

tgl
Mo-Fr

nicht 07.-10.04.
tgl tgl

Verkehrshinweise

07.-21.04.

07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04.



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 

Fahrtnummer 2774 9774 8774 2734 2534 9776 8776 2776 9736 8736 2736 2536 2778 2738 2780 2740 2782 2742 2784 2744 2786 2746 2748 2750 2794

tgl tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

tgl tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Anzahl verfügbarer Busse pro Fahrt 4 1 2 2 3 1 2 4 1 2 2 3 4 2 4 3 4 2 4 2 3 1 1 1 1

Berlin-Ostkreuz (Bus: Hst. S Ostkreuz / Hauptstraße) ab 15:40 15:40 16:20 16:05 16:40 16:40

Erkner (Bus: Hst. Julius-Rütgers-Str. / vor Aldi Nord) an | 16:25 | 16:50 | 17:25

Erkner (Bus: Pendlerparkplatz Erkner) ab 15:57 | 16:36 16:40 | 16:57 | 17:36 17:40 17:57 18:36 18:57 19:36 19:57 20:36 20:57 21:36 21:57 22:36 23:36 00:36 02:00

Fangschleuse 16:10 | 16:49 I | 17:10 | 17:49 I 18:10 18:49 19:10 19:49 20:10 20:49 21:10 21:49 22:10 22:49 23:49 00:49 02:13

Hangelsberg, Hst. Bahnhof auf L38 16:19 | 16:58 I | 17:19 | 17:58 I 18:19 18:58 19:19 19:58 20:19 20:58 21:19 21:58 22:19 22:58 23:58 00:58 02:22

Hangelsberg, Hst. Berliner Landstraße 16:20 | 16:59 I | 17:20 | 17:59 I 18:20 18:59 19:20 19:59 20:20 20:59 21:20 21:59 22:20 22:59 23:59 00:59 02:23

Fürstenwalde (Spree), Bahnhofsvorplatz 16:33 17:00 17:12 I 17:40 17:33 18:00 18:12 I 18:33 19:12 19:33 20:12 20:33 21:12 21:33 22:12 22:33 23:12 00:12 01:12 02:35

Berkenbrück (Bus: Bahnhof) I | 17:26 I | I | 18:26 I I 19:26 I 20:26 I 21:26 I 22:26 I 23:26 00:26 01:26 02:49

Briesen (Mark) (Bus: Bahnhof) I | 17:37 I | I | 18:37 I I 19:37 I 20:37 I 21:37 I 22:37 I 23:37 00:37 01:37 03:00

Jacobsdorf (Mark) (Bus: Bahnhof) I | 17:47 I | I | 18:47 I I 19:47 I 20:47 I 21:47 I 22:47 I 23:47 00:47 01:47 03:10

Pillgram (Bus: Schulstraße) I | 17:52 I | I | 18:52 I I 19:52 I 20:52 I 21:52 I 22:52 I 23:52 00:52 01:52 03:15

Frankfurt (Oder)-Rosengarten (Hst. Rosengarten am Lindenplatz) I | 18:02 I | I | 19:02 I I 20:02 I 21:02 I 22:02 I 23:02 I 00:02 01:02 02:02 03:25

Frankfurt (Oder) (Bus: Bahnhof) an 17:13 17:40 18:17 17:55 18:20 18:13 18:40 19:17 18:55 19:13 20:17 20:13 21:17 21:13 22:17 22:13 23:17 23:13 00:17 01:17 02:17 03:40

07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04.
Verkehrshinweise

07.-21.04.

tgl

Fahrtnummer 2717 2759 2719 2761 2521 2721 2763 2523 2723 2765 2525 2725 8725 9725 2767 8767 9767 2527 2727 8727 9727 2769 8769 9769 2729 8729 9729 2771 8771 9771

tgl

Sa-So

auch am 

07.+10.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

tgl tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

tgl tgl tgl tgl

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Anzahl verfügbarer Busse pro Fahrt 1 1 2 4 3 2 4 3 2 4 3 2 2 1 4 2 1 3 2 2 1 4 2 1 3 2 1 3 2 1

Frankfurt (Oder) (Bus: Bahnhof) ab 02:34 03:14 03:34 04:39 05:05 04:34 05:39 06:05 05:34 06:39 07:05 06:34 07:15 07:39 07:35 08:05 07:34 08:15 08:39 08:35 08:34 09:15 09:39 09:35

Frankfurt (Oder)-Rosengarten (Hst. Rosengarten am Lindenplatz) 02:49 03:29 03:49 I I 04:49 I I 05:49 I I 06:49 | I | I 07:49 | I | 08:49 | I |

Pillgram (Bus: Schulstraße) 02:59 03:39 03:59 I I 04:59 I I 05:59 I I 06:59 | I | I 07:59 | I | 08:59 | I |

Jacobsdorf (Mark) (Bus: Bahnhof) 03:04 03:44 04:04 I I 05:04 I I 06:04 I I 07:04 | I | I 08:04 | I | 09:04 | I |

Briesen (Mark) (Bus: Bahnhof) 03:14 03:54 04:14 I I 05:14 I I 06:14 I I 07:14 | I | I 08:14 | I | 09:14 | I |

Berkenbrück (Bus: Bahnhof) 03:25 04:05 04:25 I I 05:25 I I 06:25 I I 07:25 | I | I 08:25 | I | 09:25 | I |

Fürstenwalde (Spree), Bahnhofsvorplatz 03:39 04:19 04:39 05:19 I 05:39 06:19 I 06:39 07:19 I 07:39 08:05 08:19 08:25 I 08:39 09:05 09:19 09:25 09:39 10:05 10:19 10:25

Hangelsberg, Hst. Berliner Landstraße 03:52 04:32 04:52 05:32 I 05:52 06:32 I 06:52 07:32 I 07:52 | 08:32 | I 08:52 | 09:32 | 09:52 | 10:32 |

Hangelsberg, Hst. Bahnhof auf L38 03:53 04:33 04:53 05:33 I 05:53 06:33 I 06:53 07:33 I 07:53 | 08:33 | I 08:53 | 09:33 | 09:53 | 10:33 |

Fangschleuse   04:02 04:42 05:02 05:42 I 06:02 06:42 I 07:02 07:42 I 08:02 | 08:42 | I 09:02 | 09:42 | 10:02 | 10:42 |

Erkner (Bus: Hst. Julius-Rütgers-Str. / vor Aldi Nord) an 04:15 04:55 05:15 05:55 06:20 06:15 06:55 07:20 07:15 07:55 08:20 08:15 | 08:55 | 09:20 09:15 | 09:55 | 10:15 | 10:55 |

Erkner (Bus: Pendlerparkplatz Erkner) ab 08:30 | 09:10 | 09:30 | 10:10 | 10:30 | 11:10 |

Berlin-Ostkreuz (Bus: Hst. S Ostkreuz / Hauptstraße) an 09:15 09:15 09:55 09:35 10:15 10:15 10:55 10:35 11:15 11:15 11:55 11:35

Verkehrshinweise
tgl tgl 07.-16.04.tgl 07.-16.04. 07.-16.04.

07.-21.04.

07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04.

Bitte beachten Sie, dass Ihnen bei einigen Fahrten mehr als 1 Bus pro Fahrt zur Verfügung steht und Sie sich entsprechend auf die Busse verteilen können.   Ersatz durch Busse 

 Aushang KW 14-16 

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  •  vbb.de  •  mein-takt.de  

 

Berlin Ostkreuz / Erkner <> Fürstenwalde (Spree) <> Frankfurt (Oder) 
 

07.04.2023 – 21.04.2023 
 

Ersatz durch Busse 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

  

 

  Ersatz durch Busse 

 Aushang KW 14-16 

 

Bitte beachten Sie, dass Ihnen bei einigen Fahrten mehr als 1 Bus pro Fahrt zur Verfügung steht und Sie sich entsprechend auf die Busse verteilen können. 

Fahrtnummer 2731 8731 9731 2773 8773 9773 2733 8733 9733 2775 8775 9775 2735 8735 9735 2777 8777 9777 2737 8737 9737 2779 8779 9779 2539 2739 8739 9739

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

tgl

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Anzahl verfügbarer Busse pro Fahrt 2 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 4 2 1 3 2 2 1

Frankfurt (Oder) (Bus: Bahnhof) ab 09:34 10:15 10:39 10:35 10:34 11:15 11:39 11:35 11:34 12:15 12:39 12:35 12:34 13:15 13:39 13:35 14:05 13:34 14:15

Frankfurt (Oder)-Rosengarten (Hst. Rosengarten am Lindenplatz) 09:49 | I | 10:49 | I | 11:49 | I | 12:49 | I | I 13:49 |

Pillgram (Bus: Schulstraße) 09:59 | I | 10:59 | I | 11:59 | I | 12:59 | I | I 13:59 |

Jacobsdorf (Mark) (Bus: Bahnhof) 10:04 | I | 11:04 | I | 12:04 | I | 13:04 | I | I 14:04 |

Briesen (Mark) (Bus: Bahnhof) 10:14 | I | 11:14 | I | 12:14 | I | 13:14 | I | I 14:14 |

Berkenbrück (Bus: Bahnhof) 10:25 | I | 11:25 | I | 12:25 | I | 13:25 | I | I 14:25 |

Fürstenwalde (Spree), Bahnhofsvorplatz 10:39 11:05 11:19 11:25 11:39 12:05 12:19 12:25 12:39 13:05 13:19 13:25 13:39 14:05 14:19 14:25 I 14:39 15:05

Hangelsberg, Hst. Berliner Landstraße 10:52 | 11:32 | 11:52 | 12:32 | 12:52 | 13:32 | 13:52 | 14:32 | I 14:52 |

Hangelsberg, Hst. Bahnhof auf L38 10:53 | 11:33 | 11:53 | 12:33 | 12:53 | 13:33 | 13:53 | 14:33 | I 14:53 |

Fangschleuse 11:02 | 11:42 | 12:02 | 12:42 | 13:02 | 13:42 | 14:02 | 14:42 | I 15:02 |

Erkner (Bus: Hst. Julius-Rütgers-Str. / vor Aldi Nord) an 11:15 | 11:55 | 12:15 | 12:55 | 13:15 | 13:55 | 14:15 | 14:55 | 15:20 15:15 |

Erkner (Bus: Pendlerparkplatz Erkner) ab 11:30 | 12:10 | 12:30 | 13:10 | 13:30 | 14:10 | 14:30 | 15:10 | 15:30 |

Berlin-Ostkreuz (Bus: Hst. S Ostkreuz / Hauptstraße) an 12:15 12:15 12:55 12:35 13:15 13:15 13:55 13:35 14:15 14:15 14:55 14:35 15:15 15:15 15:55 15:35 16:15 16:15

07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04.
Verkehrshinweise

07.-21.04.

07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04. 07.-16.04.

Fahrtnummer 2781 8781 9781 2541 2741 2783 2543 2743 2785 2545 2745 2787 2547 2747 2789 2749 2791 2793 2827 2795 2829 2797 2753 9753

tgl

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Mo-Fr

nicht

 07.-10.04.

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Anzahl verfügbarer Busse pro Fahrt 4 2 1 3 2 4 3 2 4 3 2 4 3 2 4 2 4 3 2 2 1 1 1 1

Frankfurt (Oder) (Bus: Bahnhof) ab 14:39 14:35 15:05 14:34 15:39 16:05 15:34 16:39 17:05 16:34 17:39 18:05 17:34 18:39 18:34 19:39 20:14 20:34 21:14 21:34 22:14 23:14 00:14

Frankfurt (Oder)-Rosengarten (Hst. Rosengarten am Lindenplatz) I | I 14:49 I I 15:49 I I 16:49 I I 17:49 I 18:49 I 20:29 20:49 21:29 21:49 22:29 23:29 00:29

Pillgram (Bus: Schulstraße) I | I 14:59 I I 15:59 I I 16:59 I I 17:59 I 18:59 I 20:39 20:59 21:39 21:59 22:39 23:39 00:39

Jacobsdorf (Mark) (Bus: Bahnhof) I | I 15:04 I I 16:04 I I 17:04 I I 18:04 I 19:04 I 20:44 21:04 21:44 22:04 22:44 23:44 00:44

Briesen (Mark) (Bus: Bahnhof) I | I 15:14 I I 16:14 I I 17:14 I I 18:14 I 19:14 I 20:54 21:14 21:54 22:14 22:54 23:54 00:54

Berkenbrück (Bus: Bahnhof) I | I 15:25 I I 16:25 I I 17:25 I I 18:25 I 19:25 I 21:05 21:25 22:05 22:25 23:05 00:05 01:05

Fürstenwalde (Spree), Bahnhofsvorplatz 15:19 15:25 I 15:39 16:19 I 16:39 17:19 I 17:39 18:19 I 18:39 19:19 19:39 20:19 21:19 21:39 22:19 22:39 23:19 00:19 01:19

Hangelsberg, Hst. Berliner Landstraße 15:32 | I 15:52 16:32 I 16:52 17:32 I 17:52 18:32 I 18:52 19:32 19:52 20:32 21:32 21:52 22:32 22:52 23:32 00:32 01:32

Hangelsberg, Hst. Bahnhof auf L38 15:33 | I 15:53 16:33 I 16:53 17:33 I 17:53 18:33 I 18:53 19:33 19:53 20:33 21:33 21:53 22:33 22:53 23:33 00:33 01:33

Fangschleuse 15:42 | I 16:02 16:42 I 17:02 17:42 I 18:02 18:42 I 19:02 19:42 20:02 20:42 21:42 22:02 22:42 23:02 23:42 00:42 01:42

Erkner (Bus: Hst. Julius-Rütgers-Str. / vor Aldi Nord) an 15:55 | 16:20 16:15 16:55 17:20 17:15 17:55 18:20 18:15 18:55 19:20 19:15 19:55 20:15 20:55 21:55 22:15 22:55 23:15 23:55 00:55 01:55

Erkner (Bus: Pendlerparkplatz Erkner) ab 16:10 | 01:55

Berlin-Ostkreuz (Bus: Hst. S Ostkreuz / Hauptstraße) an 16:55 16:35 02:45

tgl tgltgl tgl07.-16.04.
Verkehrshinweise

07.-21.04.


